De austeritate exquirenda in strato, S. Hieronymus, XXX, 418. — De sobrietate, *ibid.*, 421. — De cibi et potus qualitate et quantitate, S. Augustinus, XXXII, 1457. — Carnem vestram domate jejuniis et abstinencia escæ et potus, quantum valetudo permittit, *id.*, XXXIII, 960. — De Quadragesimæ observatione, S. Donatus Vesont., LXXXVII, 285. — De ratione mensæ qualiter administrandum vel observandum sit, *id.*, LXXXVIII, 1062. — De abstinencia, Adalgerus, CXXXIV, 921.

De non habendo aliquid proprium, S. Hieronymus, XXX, 394. — Non dicatis aliquid proprium, sed vobis sint omnia communia, S. August., XXXIII, 960. — Non ignoras quanta sacræ virgini debeat paupertas spiritus incense, S. Fulgentius Rusp., LXV, 358. — Nemo sibi aliquid proprium judicet, S. Cæsarius Arelat., LXVII, 1109. — Sint vobis omnia communia, et nulla suum proprium dicere aut vindicare præsumat, S. Aurelianus Arel., LXVIII, 402. — Ut nulli liceat rem propriam possidere, S. Donatus Vesont., LXXXVII, 278. — Si paupertas vos coarctet, communiter patiamini, Hildebertus Cenom., CLXXI, 904.

Obvia omnibus virginis modestia, S. Ambrosius, XVI, 895. — Succingat sacræ virginitatis crinem modestia, *ibid.*, 532. — Virgine prius gravitas sua nuntiet, pudore otivio gradu sobrio, vultu modesto, *id.*, XVI, 225. — Roseum verecundiam colorem et purpureum ruboris pudorisque possideat, *id.*, XVIII, 86. — Sit in te nova gravitas, honestas admirabilis, stupenda verecundia, virginalis incensus, et veræ pudicitiam habitus, et sermo semper modestus, *ibid.*, 86. — In incessu, in statu, in habitu nihil fiat quod illicitat conjusquam libidinem, sed quod deceat vestram sanctitatem, S. August., XXXIII, 961. — Nec dicatis vos habere animos pudicos, si habeatis oculos impudicos, *ibid.* — Quando simul estis in ecclesia, et ubicunque ubi et viri sunt, invicem vestram pudicitiam custodite, *ibid.*, 962. — De custodia oculorum, S. Cæsarius Arel., LXVII, 1110; P. Donatus Ves., LXXXVII, 288. — De continentia oculorum, Algerus, CXXXIV, 921. — Cavete a tentatione oculorum, Hildebert. Cenom., CLXXI, 904.

#### IV. — A monialibus devitanda.

Vide ne in aliquo humanam gloriam diligas, XVIII, 87. — Non erigant cervicem quia sociantur eis, ad quas foris accedere non audebant, S. Augustinus, XXXIII, 940. — Nec extollantur, si communis vitæ de suis facultatibus aliquid contulerint, *ibid.* — Superbia etiam bonis operibus insidiatur ut pereant, *ibid.* — Virgo superba, Christi sponsa non est, S. Fulgentius Rusp., LXV, 355. — Integritas carnis non diu servatur, ubi animus superbiæ tumore corrumpitur, S. Cæsarius Arel., LXVII, 1123. — In primis contra superbiæ morbum fortiter dimicandum est, quare, *ibid.*, 1126. — Elevat quarundam mentes superbia, vel quia sunt doctiores, vel quia nobiliores, vel quia prudentiores, Hildebertus Cenom., CLXXI, 903. — Nobiles genere ignobilioribus non se præferant, *id.*, CV, 965. — Linguam a maledictione cohibe, et ori tuo frenum legis impone, *id.*, XVIII, 88. — Absentium obtractores quasi malignos Scripturæ auctoritate deterre, *ibid.* — De scitulis et nocivis sermonibus evitandis, S. Hieronymus, XXX, 409. — De refrenatione linguæ in loquendo, *ibid.*, 411. — Quæcumque convicio, vel maledictio, vel etiam criminis objectu, alteram læserit, meminerit satisfactione quantocius curare quod fecit, *id.*, XXXIII, 964. — Linguam refrenet, detractionem quasi venenum respuat, verba otiosa non proferat, etc., S. Cæsarius Arel., LXVII, 1122. — Satis sollicitam ori tuo pone custodiam, *ibid.*, 1127. — Ut inter se litigare, vel convicia dicere non debeant, S. Donatus Vesont., LXXXVII, 289. — De continentia locutionis, Adalgerus, CXXXIV, 922. — Sant allæ virgines, quæ delectantur confabulationibus vanis, detractionibus et risibus, Hildebertus Cenom., CLXXI, 905.